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نخســتین پوســتر رســمی بین‌المللــی فیلــم ســینمایی »مــا« بــه کارگردانــی حســین وادی‌زاده و 
تهیه‌کنندگی فریدون نجفی منتشر شد. فیلم سینمایی »ما« به کارگردانی حسین وادی‌زاده از نوروز 
۱۴۰۴ تولیــد خود را آغاز کــرد و مدتی 
اســت پس از مراحــل پــس ‌تولید در 
مسیر جشنواره‌های بین‌المللی قرار 
گرفتــه اســت. عطــا عمرانــی، نازنین 
صلح‌جــو، رونــاک پوریــادگار، نویــد 
گودرزی، بهنام داوری، شبیر پرستار، 
یاســمن مرآتــی، عارفــه معماریــان، 
کــورش شــاهی، آیلیــن جاهد، ســحر 
خطیبــی، مجیــد برومنــد، آویشــن 
صدقی، امیر خان‌زاده، زینب رفیعی، 
صــادق فتح‌الهی، هوشــنگ مزدائی، 
آرزو غلامــی، نرگــس غلامــی، فرزانــه 
کارگر و با معرفی محمدعلی هدایتی، 
ساســان کاظمــی، امیــر آزادملکــی، 
بهناز بیاتی، خشایار حیدری بازیگران 

این فیلم سینمایی هستند.

انتشار نخستین پوستر رسمی بین‌المللی فیلم سینمایی »ما«

صباخبر

تیزر تصویری معرفی بخش‌های فراخوان نوزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت منتشر شد. 
این جشنواره به دبیری جلال غفاری قدیر با شعار »سمت درست تاریخ؛ گفتمان مقاومت و آزادی 
قدس شــریف« برگزار می‌شــود. 
نوزدهمیــن دوره جشــنواره در 
فیلــم  شــامل  بخــش  هشــت 
ســینمایی، مســتند، پویانمایی، 
فیلــم کوتــاه، فیلمنامــه، نقــد و 
پژوهش علوم انسانی و سینمای 
مقاومــت در بخــش اصلــی و 
هوش مصنوعــی و اقلام تبلیغی 
ثــار  در بخــش جنبــی پذیــرای آ
اســت. مهلت ارســال آثــار همه 
بخش‌ها به‌جــز فیلم ســینمایی 
تــا ۳۰ بهمــن مــاه امســال و آثــار 
سینمایی تا ۲۰ اسفند ماه تعیین 
شده است. این جشــنواره سوم 
خرداد ماه ســال آینده با معرفی 

برگزیدگان به پایان می‌رسد.

انتشار تیزر فراخوان نوزدهمین جشنواره فیلم مقاومت

صباخبر

مراســم نکوداشــت زنده‌یــاد مهــدی 
مسعودشــاهی در حاشــیه جشنواره 
سینماحقیقت در پردیس سینمایی 

ملت برگزار شد. 
دبیــر  حمیدی‌مقــدم  محمــد 
جشــنواره در ایــن مراســم اظهــار 
داشــت: صحبــت راجــع به مهــدی 
بزرگ    مسعودشــاهی یک حفره
فرهنگــی اســت. در ســال‌های ۶۲ و 
۶۳ مصادف با شــکل‌گیری سینمای 
جــوان، فضــای فرهنگــی متفاوتــی 
ایجاد شد که مرهون حرکت و پویایی 
گروهی متفاوت، اندیشمند و انقلابی 
بود کــه به دنبــال تحــول بودنــد، این 
حرکت منجر به زایشی در ساختار سینمای کشور شد. وی افزود: قدرت سینمای ایران بعد از انقلاب شروع 
شد و دوره تاریخی متحولی اتفاق افتاد که موتور این تحول بر پایه تلاش عده‌ای خاص بود. این اراده همین 
گونه به وجود نیامد. مسعود شاهی آمد و مرکزی به نام »گسترش سینمای تجربی نیمه حرفه‌ای« به وجود 
آورد که خیلی‌ها فیلمســازی را از آنجا یاد گرفتند. حمیدی‌مقدم اظهار داشــت: برای من به عنوان کســی که 
مسعودشاهی را الگو قرار می‌دهد، وی مدیری موثر بود که در همه بحران‌ها از جمله دو بحران سال ۱۴۰۱ کنار 
ما بود. برای او مهم‌تر از هر چیز نظام جمهوری اسلامی بود. چنین افرادی می‌توانند کاملا تحول ایجاد کنند.

قرائت متن وصیت مهدی مسعودشاهی برای اولین بار
در بخش پایانی این نشست همسر زنده‌یاد مسعودشــاهی با حضور روی صحنه برای اولین بار وصیت‌نامه 

او را قرائت کرد.
همسر زنده‌یاد مسعودشاهی گفت: بر خودم و خانواده عزیزم واجب می‌دانم که قدردان همه محبت‌های 
شما در این مدت ۹ ماه باشــم. این وصیت‌نامه را می‌خوانم که در ســال ۹۰، در اوج حمله داعش به عتبات، 

زمانی که ایشان برای اولین بار عازم این سفر شدند، نوشته شده است.

متن وصیت‌نامه مهدی مسعودشاهی به این شرح است:
»به نام تعالی؛ پس از حمد و ستایش خداوند رحمان و رحیم، و اقرار به وحدانیت حق تعالی و اقرار به رسالت 
پیامبر و ولایت علی علیه‌السلام و ائمه طاهرین و مهدی صاحب‌الزمان و از سلاله پاک ائمه و خامنه‌ای عزیز 

نایب برحقش که خداوند او را حفظ کند.
در این حساسیت زمانی، که شوق سفر به دیار ارباب را با دلهره، روز را شــب می‌کند، در انتظار وفای به عهد 

آنهایی هستم که مرا در کنار خود بپذیرند. و من در این سفر به آرزویم یعنی شهادت برسم.
می‌ترســم از ادامه راه، که چه ســخت شــده زندگی؛ که همه چیز آن در حال وارونگی اســت و دیگر قول‌ها و 

عمل‌ها با هم یکی نیست. چقدر می‌ترسم از اینکه زندگی در راستای حیات و ممات محمد و آل او نباشد.
اقرار می‌کنم که هیچ چیز را برای خودم نخواســته‌ام و با کســی مقابله نکردم، مگر معاندین. خیرخواه مردم 
بودم و بــه نظام اســامی و اهــداف و تعالی آن دل بســتم و در حد تــوان برای آن کوشــیدم. نگاهم بــه دنیا به 
عنوان مزرعه آخرت بود و کارم را عاشــقانه برای خدا انجام دادم که انشــاالله مورد رضای حق و مردم کشورم 

بوده باشد.
از هیچ‌کس توقعی نداشــته و ندارم و پروازم را مدیــون دعاهای عزیزانم و مردم می‌دانــم. بین زندگی و مرگم 
تفاوت نیســت؛ همیشــه آماده رفتن بودم. دل به مال دنیا نبســتم، اما خداوند همیشــه همه چیز را فراهم 

کــرد. دل بــه پســت و مقــام 
نداشــتم و هــر کجــا کــه بهتر و 
بیشــتر می‌توانســتم کار کنــم، 

آنجا بودم.
راضی‌ام بــه رضــای خــدا و او را 
شــاکرم. خداوند عاقبت همه، 
از جمله ایــن حقیــر، را ختم به 
خیــر کنــد. والســام، مهــدی 

مسعودشاهی۱۳۹۰/۱۰/۱۲«
جشــنواره  نوزدهمیــن 
بین‌المللی سینماحقیقت از ۱۹ 
تا ۲۵ آذر در پردیس سینمایی 

ملت در حال برگزاری است.

برگزاری مراسم نکوداشت زنده‌یاد مهدی مسعودشاهی در سینماحقیقت

مدیری که هرگز متوقف نمی‌شود

صباخبر


